



NAJWYŻSZA IZBA KONTROLI

BIURO GOSPODARCZE

BGO-BGZ.261.011.2020.PZ

Warszawa, dnia *17* czerwca 2020 r.

**do Wykonawców
ubiegających się o zamówienie**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na remont pomieszczeń biurowych

I. W związku z pytaniami dotyczącymi wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwaną dalej „SIWZ”, jakie wpłynęły do Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwaną dalej „ustawą”, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi oraz na podstawie art. 38 ust. 4 ww. ustawy dokonuje zmiany treści SIWZ:

Pytanie nr 7

„jeśli jest możliwość proszę o podanie nazwy/rodzaju żaluzji jakie należy zamontować”

Odpowiedź nr 7

Zamawiający informuje, że należy zamontować żaluzje aluminiowe Venus 16 mm lub równoważne.

Pytanie nr 8

„czy ilość żaluzji podana w przedmiarze (91 sztuk), wskazuje na faktyczną ilość żaluzji, czy wskazuje ilość zestawów okiennych na których należy zamontować żaluzję, jeśli wskazują ilość zestawów okiennych proszę o podanie ilość okien/skrzydeł wchodzących w skład jednego zestawu”

Odpowiedź nr 8

Zamawiający informuje, że podana ilość żaluzji w przedmiarze, 91 sztuk jest faktyczną ilością, tj. 1 szt. to zestaw okna PCV trzyskrzydłowy rozwieralno-uchylny, szerokość 71,5 cm+; 74,5 cm+; 71,5 cm+ i wysokość 135,5 cm.

Pytanie nr 9

„farba – proszę o potwierdzenie, że ma być zastosowana farba ceramiczna na ścianach, lateksowa na sufitach”

Odpowiedź nr 9

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 10

„ilość drzwi p.poż do renowacji - w przedmiarze jest 20 mkw (10szt) a w spisie pomieszczeń 25 szt. Która ilość jest prawidłowa?”

Odpowiedź nr 10

Zamawiający informuje, że prawidłowa ilość jest podana w STWiOR, tj. 25 szt.

Pytanie nr 11

„wymiana drzwi wewnętrznych – w przedmiarze jest 8 m2 (4szt), a w STWiOR 22 szt. Która ilość jest prawidłowa?”

Odpowiedź nr 11

Zamawiający informuje, że prawidłowa ilość jest podana w STWiOR, tj. 22 szt.

Pytanie nr 12

„w czym zakresie będzie rozpięcie i ponowne podłączenie sprzętów biurowych (komputery, skanery, drukarki, telefony itp.) Ten zakres powinien być wykonany przez pracowników NIK (np. informatycy)”

Odpowiedź nr 12

Zamawiający informuje, że ten zakres prac wykonają pracownicy NIK.

Pytanie nr 13

„czy przekazane pomieszczenie do remontu będzie już opróżnione z urządzeń IT a po remoncie zostanie przez pracowników ponownie uzbrojone?”

Odpowiedź nr 13

Tak.

Pytanie nr 14

„czy meble biurowe przeznaczone do wynoszenia będą opróżnione z dokumentów (segregatory popakowane w kartony), aby wykluczyć możliwość (nawet przypadkowego) zapoznania się z treścią dokumentów?”

Odpowiedź nr 14

Tak.

Pytanie nr 15

„proszę o podanie numeru lub nazwy wzoru/koloru wykładziny Axminster”

Odpowiedź nr 15

Zamawiający informuje, że przewidział wykładzinę Axminster General DP 7,5; wzór eden; kolor light green lub równoważną.

Pytanie nr 16

„jaką ilość sztuk kontroli dostępu (istniejących kontaktronów) należy przełożyć do nowych drzwi – 8szt?”

Odpowiedź nr 16

Tak

Pytanie nr 17

„Przedmiar Poz. 25 – dotyczy drzwi pomiędzy pokojami, w przedmiarze jest ilość 8m², natomiast w STWiOR jest mowa o 22 szt. drzwi, która to ilość zgadza się z tabelą z wykazem robót w pomieszczeniach. Czy należy zwiększyć ilość w przedmiarze?”

Odpowiedź nr 17

Patrz odpowiedź na pytanie nr 11.

Pytanie nr 18

„Przedmiar Poz. 26 – dotyczy renowacji drzwi wejściowych do pokojów, w przedmiarze jest podana ilość 20m², a w tabelce z wykazem robót w pomieszczeniach jest wypisane do renowacji 25 szt drzwi. Czy należy zwiększyć ilość w przedmiarze?”

Odpowiedź nr 18

Patrz odpowiedź na pytanie nr 10.

Pytanie nr 19

„Przedmiar Punkt 2 – prace elektryczne. Wg przedmiaru oraz wg tabelki z wykazem pomieszczeń jest mowa o pracach we wszystkich pomieszczeniach, w STWiOR jest mowa o wymianie we wskazanych 53 pomieszczeniach. Czy należy zmniejszyć ilość w przedmiarze?”

Odpowiedź nr 19 oraz zmiana nr 1 SIWZ

Zamawiający informuje, że prace należy wykonać w 83 pomieszczeń (tak jak w Wykazie pomieszczeń). W związku z powyższym dokonuje zmiany w Załączniku nr 1 do SIWZ (STWiOR) w pkt 5.3.1 z ilości 53 pomieszczeń **na 83 pomieszczenia**.

Pytanie nr 20

„Prosimy o wyjaśnienie dotyczące podziału prac w formularzu ofertowym na stronie 3 ciej na dwa zakresy. W zamieszczonej dokumentacji (SIWZ i załączniki do niego) nie ma wzmianki o podziale robót na zakresy. Jeśli jednak podział mam być zastosowany prosimy o określenie prac wchodzących w poszczególne zakresy.”

Odpowiedź nr 20

Zamawiający informuje, że zakresy dotyczą realizacji przedmiotu zamówienia przez ewentualnych podwykonawców np. zakres 1 – prace elektryczne, zakres 2 - pranie wykładziny itd.

- II. W związku z powyższymi pytaniami Zamawiający informuje, że wyznaczony do dnia 22 czerwca 2020 r., do godz. 12:00 **termin składania ofert ulega zmianie**.

Nowy termin składania ofert wyznacza się do dnia 23 czerwca 2020 r. do godz. 12:00.

Zmiana nr 2 SIWZ

Zmienia się zapis punktu XI.1 SIWZ pn. „Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert.”, strona 14:

Ppkt 1:

z:

„Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego przy ul. Filtrowej 57 w Warszawie, pok. nr 18 (sekretariat Biura Gospodarczego), w terminie do dnia 22 czerwca 2020 r., do godz. 12:00, (...)”.

na:

„Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego przy ul. Filtrowej 57 w Warszawie, pok. nr 18 (sekretariat Biura Gospodarczego), w terminie **do dnia 23 czerwca 2020 r.**, do godz. 12:00, (...)”.

- III. Zamawiający informuje również, że dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w powyższym zakresie.

- IV. Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.

DYREKTOR
Biuro Gospodarcze
Wz.
Andrzej Koźuchowski
Wicedyrektor

